
EVOLUCIÓ DE L’ATUR REGISTRAT. COMARCA DEL GARRAF. ANY 2016 

 

ANY 2016 JUNY JULIOL AGOST SETEMBRE OCTUBRE 

Nombre d’aturats 9.433 9.147 9.230 9.295 9.573 

TAXA D’ATUR (%) 15,26 14,44 14,55 14,64 15,11 

* NOTA: taxes d’atur calculades d’acord amb el nou mètode de càlcul de la taxa d’atur registral del Departament d’Empresa i Ocupació (DEMO). 

 HOME DONA HOME DONA HOME DONA HOME DONA HOME DONA HOME DONA 

CANYELLES 8 14 17 24 32 40 32 46 34 43 123 167 

CUBELLES 29 35 51 83 106 147 122 159 99 152 407 576 

OLIVELLA 6 6 11 26 25 32 30 37 25 38 97 139 

SANT PERE DE RIBES 79 57 158 195 218 294 272 333 250 324 977 1.203 

SITGES 26 16 60 80 122 155 162 196 146 197 516 644 

VILANOVA I LA GELTRÚ 153 136 315 396 491 611 569 674 555 824 2.083 2.641 

TOTAL COMARCA 301 264 612 804 994 1.279 1.187 1.445 1.109 1.578 4.203 5.370 
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ATUR REGISTRAT PER NIVELL ACADÈMIC I PER ACTIVITAT ECONÒMCIA  

GARRAF 
SENSE 

ESTUDIS 

ESTUDIS 

PRIMARIS 

INCOM. 

ESTUDIS 

PRIMARIS 

COM. 

PROGR. 

FORM. 

PROF. 

EDUCACIÓ  

GENERAL 

TEC. I PROF. 

SUP. 

UNIV. 1r 

CICLE 

UNIV. 2n i 3r 

CICLE 

ALTRES 

ESTUDIS 

POST-SEC 

TOTAL 

CANYELLES - 4 26 42 188 16 4 10 - 290 

CUBELLES 2 34 109 136 564 70 26 42 - 983 

OLIVELLA 1 5 22 27 142 23 6 9 1 236 

SANT PERE DE RIBES 15 124 264 157 1.340 121 51 106 2 2.180 

SITGES 1 34 107 85 671 78 46 137 1 1.160 

VILANOVA I LA GELTRÚ 42 292 589 386 2.782 281 94 256 2 4.724 

TOTAL COMARCA 61 493 1.117 833 5.687 589 227 560 6 9.573 

GARRAF AGRICULTURA INDÚSTRIA CONSTRUCCIÓ SERVEIS 
SENSE OCUAPCIÓ ANTE-

RIOR 
TOTAL 

CANYELLES 5 31 32 207 15 290 

CUBELLES 8 84 97 755 39 983 

OLIVELLA 5 26 18 178 9 236 

SANT PERE DE RIBES 59 194 276 1.530 121 2.180 

SITGES 3 76 71 974 36 1.160 

VILANOVA I LA GELTRÚ 85 505 507 3.363 264 4.724 

TOTAL COMARCA 165 916 1.001 7.007 484 9.573 



 

NOMBRE DE COMPTES DE COTOTZACIÓ I TREBALLADORS AFILIATS  

A LA COMARCA DE L’GARRAF (3R trimestre 2016) 

GARRAF 
COMPTES DE 

COTITZACIÓ 

TREBALLADORS 

AFILIATS 

GRANDÀRIA 

MITJANA 

CANYELLES 69 294 4 

CUBELLES 288 1.086 4 

OLIVELLA 43 150 3 

SANT PERE DE RIBES 626 4.423 7 

SITGES 1.186 6.189 5 

VILANOVA I LA GELTRÚ 1.875 12.172 6 

TOTAL COMARCA 4.087 24.314 6 

GARRAF AGRICULTURA INDÚSTRIA CONSTRUCCIÓ SERVEIS TOTAL 

CANYELLES 1 51 41 201 294 

CUBELLES 2 95 83 906 1.086 

OLIVELLA - 1 22 127 150 

SANT PERE DE RIBES 9 409 346 3.659 4.423 

SITGES 9 135 292 5.753 6.189 

VILANOVA I LA GELTRÚ 4 2.930 655 8.583 12.172 

TOTAL COMARCA 25 3.621 1.439 19.229 24.314 
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NOMBRE TREBALLADORS AFILIATS PER SECTORS ECONÒMICS 

 (3R trimestre 2016) 


